
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO DE L  SILVA - ME  003 13.691.594/0001-76 2.460,00 1.985,00 Sim

2 SURUBIM C COMERCIO DE RODAS LTDA ME  067 10.936.545/0001-68 2.245,00 1.990,00 Sim

3 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  037 10.578.395/0001-68 2.465,00 1.998,00 Sim

4 JOSÉ EVERALDO ARRUDA DA SILVA ME  079 09.590.747/0001-11 2.465,00 2.099,00 Sim

5 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  062 19.771.678/0001-04 2.465,96 2.123,00 Sim

6 J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS EIRELI

 066 34.277.779/0001-09 2.465,00 2.465,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:07
Pneu 275/80R-22.5 (ônibus/caminhão pipa)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 275/80R-22.5 (ônibus/caminhão pipa)
Quantidade: 32 Valor Unit.: 1.985,00 Valor Total: 63.520,00

Marca: goody year Modelo: original

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO DE L  SILVA - ME  099 13.691.594/0001-76 2.800,00 2.080,00 Sim

2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  054 19.771.678/0001-04 2.804,62 2.085,00 Sim

3 JOSÉ EVERALDO ARRUDA DA SILVA ME  059 09.590.747/0001-11 2.800,00 2.179,00 Sim

4 SURUBIM C COMERCIO DE RODAS LTDA ME  086 10.936.545/0001-68 2.540,00 2.300,00 Sim

5 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  089 10.578.395/0001-68 2.804,00 2.318,00 Sim

6 J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS EIRELI

 016 34.277.779/0001-09 2.800,00 2.800,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:07
Pneu 275/80R-22.5 traseiro borrachudo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 275/80R-22.5 traseiro borrachudo
Quantidade: 16 Valor Unit.: 2.080,00 Valor Total: 33.280,00

Marca: fate Modelo: original
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  098 19.771.678/0001-04 1.380,11 1.269,00 Sim

2 SURUBIM C COMERCIO DE RODAS LTDA ME  036 10.936.545/0001-68 1.380,00 1.270,00 Sim

3 RODRIGO DE L  SILVA - ME  007 13.691.594/0001-76 1.375,00 1.295,00 Sim

4 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  037 10.578.395/0001-68 1.380,00 1.297,00 Sim

5 JOSÉ EVERALDO ARRUDA DA SILVA ME  006 09.590.747/0001-11 1.380,00 1.299,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:07
Pneu 900x20 normal/ônibus

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 900x20 normal/ônibus
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.269,00 Valor Total: 5.076,00

Marca: PIRELLI Modelo: PIRELLI

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO DE L  SILVA - ME  078 13.691.594/0001-76 1.460,00 1.315,00 Sim

2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  054 19.771.678/0001-04 1.463,00 1.320,00 Sim

3 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  029 10.578.395/0001-68 1.463,00 1.355,00 Sim

4 JOSÉ EVERALDO ARRUDA DA SILVA ME  079 09.590.747/0001-11 1.463,00 1.375,00 Sim

5 SURUBIM C COMERCIO DE RODAS LTDA ME  028 10.936.545/0001-68 1.480,00 1.450,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:07
Pneu 900x20 borrachudo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 900x20 borrachudo
Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.315,00 Valor Total: 10.520,00

Marca: tornel Modelo: original

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:07
Pneu 215/75R-17.5 microônibus 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO DE L  SILVA - ME  010 13.691.594/0001-76 1.342,00 815,00 Sim

2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  025 19.771.678/0001-04 1.350,12 820,00 Sim

3 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  063 10.578.395/0001-68 1.350,00 824,00 Sim

4 JOSÉ EVERALDO ARRUDA DA SILVA ME  078 09.590.747/0001-11 1.350,00 863,00 Sim

5 SURUBIM C COMERCIO DE RODAS LTDA ME  026 10.936.545/0001-68 1.320,00 1.150,00 Sim

6 J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS EIRELI

 058 34.277.779/0001-09 1.350,00 1.300,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 215/75R-17.5 microônibus 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 815,00 Valor Total: 1.630,00

Marca: good year Modelo: original

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO DE L  SILVA - ME  041 13.691.594/0001-76 1.470,00 860,00 Sim

2 JOSÉ EVERALDO ARRUDA DA SILVA ME  009 09.590.747/0001-11 1.475,00 863,00 Sim

3 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  016 19.771.678/0001-04 1.478,50 880,00 Sim

4 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  012 10.578.395/0001-68 1.478,00 944,00 Sim

5 J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS EIRELI

 058 34.277.779/0001-09 1.478,00 1.450,00 Sim

6 SURUBIM C COMERCIO DE RODAS LTDA ME  066 10.936.545/0001-68 1.460,00 1.460,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:07
Pneu 215/75R-17.5 borrachudo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 215/75R-17.5 borrachudo
Quantidade: 4 Valor Unit.: 860,00 Valor Total: 3.440,00

Marca: advance Modelo: original

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  088 19.771.678/0001-04 1.063,17 670,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:07
Pneu 215/75R-16 normal van

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 215/75R-16 normal van
Quantidade: 16 Valor Unit.: 670,00 Valor Total: 10.720,00

Marca: COMPASAL Modelo: COMPASAL
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE



2 RODRIGO DE L  SILVA - ME  063 13.691.594/0001-76 1.060,00 680,00 Sim

3 J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS EIRELI

 023 34.277.779/0001-09 1.063,00 685,00 Sim

4 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  013 10.578.395/0001-68 1.063,00 725,00 Sim

5 SURUBIM C COMERCIO DE RODAS LTDA ME  006 10.936.545/0001-68 1.005,00 850,00 Sim

6 JOSÉ EVERALDO ARRUDA DA SILVA ME  025 09.590.747/0001-11 1.060,00 899,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  079 10.578.395/0001-68 801,00 790,00 Sim

2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  023 19.771.678/0001-04 890,00 795,00 Sim

3 J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS EIRELI

 080 34.277.779/0001-09 801,00 796,00 Sim

4 RODRIGO DE L  SILVA - ME  019 13.691.594/0001-76 800,00 800,00 Sim

5 JOSÉ EVERALDO ARRUDA DA SILVA ME  036 09.590.747/0001-11 801,00 801,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:07
Pneu 750-16 normal caminhão F-4000

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 750-16 normal caminhão F-4000
Quantidade: 2 Valor Unit.: 790,00 Valor Total: 1.580,00

Marca: ANTEO Modelo: ST 52

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  045 10.578.395/0001-68 871,00 850,00 Sim

2 RODRIGO DE L  SILVA - ME  087 13.691.594/0001-76 870,00 860,00 Sim

3 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  026 19.771.678/0001-04 990,00 869,00 Sim

4 JOSÉ EVERALDO ARRUDA DA SILVA ME  042 09.590.747/0001-11 871,00 871,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:07
Pneu 750-16 borrachudo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 750-16 borrachudo
Quantidade: 4 Valor Unit.: 850,00 Valor Total: 3.400,00

Marca: GOODRID Modelo: CL 830
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO DE L  SILVA - ME  047 13.691.594/0001-76 100,00 80,00 Sim

2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  009 19.771.678/0001-04 101,45 85,00 Sim

3 SURUBIM C COMERCIO DE RODAS LTDA ME  091 10.936.545/0001-68 99,90 99,90 Sim

4 J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS EIRELI

 068 34.277.779/0001-09 100,00 100,00 Sim

5 JOSÉ EVERALDO ARRUDA DA SILVA ME  003 09.590.747/0001-11 101,00 101,00 Sim

6 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  001 10.578.395/0001-68 101,00 101,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:08
Câmara de ar 750-16 caminhão F-4000

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Câmara de ar 750-16 caminhão F-4000
Quantidade: 6 Valor Unit.: 80,00 Valor Total: 480,00

Marca: abc Modelo: original

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  099 10.578.395/0001-68 45,00 29,00 Sim

2 RODRIGO DE L  SILVA - ME  092 13.691.594/0001-76 45,00 30,00 Sim

3 SURUBIM C COMERCIO DE RODAS LTDA ME  089 10.936.545/0001-68 44,00 44,00 Sim

4 JOSÉ EVERALDO ARRUDA DA SILVA ME  029 09.590.747/0001-11 45,00 45,00 Sim

5 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  097 19.771.678/0001-04 45,10 45,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:08
Coletores 750-16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Coletores 750-16
Quantidade: 6 Valor Unit.: 29,00 Valor Total: 174,00

Marca: JK Modelo: JK

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:08
Pneu 185/60R-15 doblô

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 185/60R-15 doblô
Quantidade: 24 Valor Unit.: 320,00 Valor Total: 7.680,00

Marca: iris Modelo: original
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO DE L  SILVA - ME  026 13.691.594/0001-76 460,00 320,00 Sim

2 SURUBIM C COMERCIO DE RODAS LTDA ME  060 10.936.545/0001-68 460,00 340,00 Sim

3 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  089 10.578.395/0001-68 466,00 342,00 Sim

4 JOSÉ EVERALDO ARRUDA DA SILVA ME  004 09.590.747/0001-11 465,00 465,00 Sim

5 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  012 19.771.678/0001-04 466,50 466,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO DE L  SILVA - ME  005 13.691.594/0001-76 380,00 285,00 Sim

2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  057 19.771.678/0001-04 386,45 288,00 Sim

3 SURUBIM C COMERCIO DE RODAS LTDA ME  054 10.936.545/0001-68 379,00 339,00 Sim

4 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  003 10.578.395/0001-68 386,00 386,00 Sim

5 JOSÉ EVERALDO ARRUDA DA SILVA ME  052 09.590.747/0001-11 386,00 386,00 Sim

6 J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS EIRELI

 023 34.277.779/0001-09 386,00 386,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:08
Pneu 175/65R-14 fiat argo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 175/65R-14 fiat argo
Quantidade: 12 Valor Unit.: 285,00 Valor Total: 3.420,00

Marca: iris Modelo: original

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO DE L  SILVA - ME  038 13.691.594/0001-76 290,00 250,00 Sim

2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  074 19.771.678/0001-04 293,51 259,00 Sim

3 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  036 10.578.395/0001-68 293,00 293,00 Sim

4 JOSÉ EVERALDO ARRUDA DA SILVA ME  005 09.590.747/0001-11 293,50 293,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:08
Pneu 175/70R-13 fiat uno

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 175/70R-13 fiat uno
Quantidade: 8 Valor Unit.: 250,00 Valor Total: 2.000,00

Marca: iris Modelo: original
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  008 19.771.678/0001-04 179,38 163,00 Sim

2 RODRIGO DE L  SILVA - ME  047 13.691.594/0001-76 175,00 165,00 Sim

3 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  074 10.578.395/0001-68 179,00 179,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:08
Pneu 90/90-18 dianteiro motocicleta

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 90/90-18 dianteiro motocicleta
Quantidade: 1 Valor Unit.: 163,00 Valor Total: 163,00

Marca: LEVORIN Modelo: LEVORIN

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  022 19.771.678/0001-04 270,70 265,00 Sim

2 RODRIGO DE L  SILVA - ME  045 13.691.594/0001-76 268,00 268,00 Sim

3 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  009 10.578.395/0001-68 270,00 270,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:08
Pneu 80/100-18 traseiro motocicleta

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 80/100-18 traseiro motocicleta
Quantidade: 1 Valor Unit.: 265,00 Valor Total: 265,00

Marca: LEVORIN Modelo: LEVORIN

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:08
Pneu 90/90-19 dianteiro motocicleta

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 90/90-19 dianteiro motocicleta
Quantidade: 3 Valor Unit.: 190,00 Valor Total: 570,00

Marca: pirelli Modelo: original
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO DE L  SILVA - ME  048 13.691.594/0001-76 190,00 190,00 Sim

2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  094 19.771.678/0001-04 192,20 192,20 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO DE L  SILVA - ME  002 13.691.594/0001-76 265,00 265,00 Sim

2 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  038 10.578.395/0001-68 269,00 269,00 Sim

3 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  010 19.771.678/0001-04 269,75 269,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:08
Pneu 110/90-17 traseiro motocicleta

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 110/90-17 traseiro motocicleta
Quantidade: 3 Valor Unit.: 265,00 Valor Total: 795,00

Marca: pirelli Modelo: original

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  005 19.771.678/0001-04 140,21 135,00 Sim

2 RODRIGO DE L  SILVA - ME  095 13.691.594/0001-76 140,00 140,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:08
Pneu 60/100-17 dianteiro motocicleta

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 60/100-17 dianteiro motocicleta
Quantidade: 1 Valor Unit.: 135,00 Valor Total: 135,00

Marca: LEVORIN Modelo: LEVORIN

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:08
Pneu 80/100-14 traseiro motocicleta

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  048 19.771.678/0001-04 165,54 150,00 Sim

2 RODRIGO DE L  SILVA - ME  055 13.691.594/0001-76 164,00 154,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 80/100-14 traseiro motocicleta
Quantidade: 1 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 150,00

Marca: LEVORIN Modelo: LEVORIN

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO DE L  SILVA - ME  091 13.691.594/0001-76 1.665,00 1.430,00 Sim

2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  065 19.771.678/0001-04 1.667,32 1.435,00 Sim

3 JOSÉ EVERALDO ARRUDA DA SILVA ME  029 09.590.747/0001-11 1.667,00 1.630,00 Sim

4 SURUBIM C COMERCIO DE RODAS LTDA ME  003 10.936.545/0001-68 1.645,00 1.645,00 Sim

5 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  084 10.578.395/0001-68 1.667,00 1.667,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:08
Pneu 1000x20 normal (caçamba)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 1000x20 normal (caçamba)
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.430,00 Valor Total: 14.300,00

Marca: tornel Modelo: original

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  007 10.578.395/0001-68 2.070,00 1.710,00 Sim

2 JOSÉ EVERALDO ARRUDA DA SILVA ME  051 09.590.747/0001-11 2.070,00 1.739,00 Sim

3 SURUBIM C COMERCIO DE RODAS LTDA ME  001 10.936.545/0001-68 2.050,00 1.800,00 Sim

4 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  065 19.771.678/0001-04 2.070,95 1.900,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:08
Pneu 1000x20 borrachudo (caçamba)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 1000x20 borrachudo (caçamba)
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1.710,00 Valor Total: 34.200,00

Marca: JK Modelo: JET TRACK
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

RODRIGO DE L  SILVA - ME  023 13.691.594/0001-76 2.070,00 170,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO DE L  SILVA - ME  079 13.691.594/0001-76 165,00 110,00 Sim

2 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  081 10.578.395/0001-68 167,00 114,00 Sim

3 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  069 19.771.678/0001-04 167,81 120,00 Sim

4 SURUBIM C COMERCIO DE RODAS LTDA ME  016 10.936.545/0001-68 160,00 160,00 Sim

5 JOSÉ EVERALDO ARRUDA DA SILVA ME  042 09.590.747/0001-11 167,00 167,00 Sim

6 J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS EIRELI

 099 34.277.779/0001-09 167,00 167,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:09
Câmara de ar 1000x20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Câmara de ar 1000x20
Quantidade: 28 Valor Unit.: 110,00 Valor Total: 3.080,00

Marca: qbom Modelo: original

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO DE L  SILVA - ME  049 13.691.594/0001-76 57,00 35,00 Sim

2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  077 19.771.678/0001-04 57,62 39,00 Sim

3 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  022 10.578.395/0001-68 57,00 44,00 Sim

4 SURUBIM C COMERCIO DE RODAS LTDA ME  068 10.936.545/0001-68 55,90 55,90 Sim

5 JOSÉ EVERALDO ARRUDA DA SILVA ME  006 09.590.747/0001-11 57,50 57,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:09
Coletores 1000x20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Coletores 1000x20
Quantidade: 28 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 980,00

Marca: abc Modelo: original

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:09
Pneu 750-16 borrachudo (carroças hidráulicas)
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO DE L  SILVA - ME  081 13.691.594/0001-76 860,00 860,00 Sim

2 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  020 10.578.395/0001-68 863,00 863,00 Sim

3 JOSÉ EVERALDO ARRUDA DA SILVA ME  054 09.590.747/0001-11 863,00 863,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 750-16 borrachudo (carroças hidráulicas)
Quantidade: 12 Valor Unit.: 860,00 Valor Total: 10.320,00

Marca: tornel Modelo: original

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  013 10.578.395/0001-68 3.695,00 3.450,00 Sim

2 J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS EIRELI

 043 34.277.779/0001-09 3.695,00 3.500,00 Sim

3 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  070 19.771.678/0001-04 3.695,32 3.650,00 Sim

4 RODRIGO DE L  SILVA - ME  064 13.691.594/0001-76 3.690,00 3.690,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:09
Pneu 14.00-24 TG patrol

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 14.00-24 TG patrol
Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.450,00 Valor Total: 20.700,00

Marca: TYRE GUIDER Modelo: QH 808

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO DE L  SILVA - ME  034 13.691.594/0001-76 289,00 289,00 Sim

2 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  008 10.578.395/0001-68 295,00 295,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:09
Câmara de ar 14.00-24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Câmara de ar 14.00-24
Quantidade: 6 Valor Unit.: 289,00 Valor Total: 1.734,00

Marca: km-24 Modelo: original
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  030 19.771.678/0001-04 5.191,67 4.700,00 Sim

2 J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS EIRELI

 034 34.277.779/0001-09 5.191,00 4.710,00 Sim

3 RODRIGO DE L  SILVA - ME  070 13.691.594/0001-76 5.190,00 5.170,00 Sim

4 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  041 10.578.395/0001-68 5.191,00 5.191,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:09
Pneu 17.5-25 (pá carregadeira JCB/HyUndai)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 17.5-25 (pá carregadeira JCB/HyUndai)
Quantidade: 8 Valor Unit.: 4.700,00 Valor Total: 37.600,00

Marca: TYREGUIDER Modelo: TYREGUIDER

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO DE L  SILVA - ME  064 13.691.594/0001-76 365,00 365,00 Sim

2 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  074 10.578.395/0001-68 366,00 366,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:09
Câmara de ar 17.5-25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Câmara de ar 17.5-25
Quantidade: 8 Valor Unit.: 365,00 Valor Total: 2.920,00

Marca: tr220 Modelo: original

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:09
Pneu 12.5/80-18 dianteiro (retro-escavadeira)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 12.5/80-18 dianteiro (retro-escavadeira)
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.040,00 Valor Total: 4.080,00

Marca: JK Modelo: JK
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  041 19.771.678/0001-04 2.275,13 2.040,00 Sim

2 J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS EIRELI

 059 34.277.779/0001-09 2.275,00 2.050,00 Sim

3 RODRIGO DE L  SILVA - ME  019 13.691.594/0001-76 2.270,00 2.270,00 Sim

4 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  030 10.578.395/0001-68 2.275,00 2.275,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO DE L  SILVA - ME  038 13.691.594/0001-76 100,00 100,00 Sim

2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  055 19.771.678/0001-04 199,00 199,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:09
Câmara de ar 12.5/80-18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Câmara de ar 12.5/80-18
Quantidade: 4 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 400,00

Marca: qbom Modelo: original

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  067 19.771.678/0001-04 4.614,84 4.340,00 Sim

2 J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS EIRELI

 029 34.277.779/0001-09 4.614,00 4.350,00 Sim

3 RODRIGO DE L  SILVA - ME  088 13.691.594/0001-76 4.610,00 4.610,00 Sim

4 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  084 10.578.395/0001-68 4.614,00 4.614,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:09
Pneu 19.5 L-24 traseiro (retro-escavadeira)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 19.5 L-24 traseiro (retro-escavadeira)
Quantidade: 2 Valor Unit.: 4.340,00 Valor Total: 8.680,00

Marca: roadguider Modelo: roadguider
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO DE L  SILVA - ME  091 13.691.594/0001-76 300,00 300,00 Sim

2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  019 19.771.678/0001-04 303,50 303,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:09
Câmara de ar 19.5 L-24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Câmara de ar 19.5 L-24
Quantidade: 4 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 1.200,00

Marca: qbom Modelo: original

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO DE L  SILVA - ME  009 13.691.594/0001-76 685,00 685,00 Sim

2 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  085 10.578.395/0001-68 686,00 686,00 Sim

3 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  060 19.771.678/0001-04 890,00 890,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:09
Pneu 700-16 dianteiro (trator MF 265)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 700-16 dianteiro (trator MF 265)
Quantidade: 2 Valor Unit.: 685,00 Valor Total: 1.370,00

Marca: good year Modelo: original

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  068 19.771.678/0001-04 113,23 107,00 Sim

2 RODRIGO DE L  SILVA - ME  048 13.691.594/0001-76 112,00 112,00 Sim

3 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  037 10.578.395/0001-68 113,00 113,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:09
Câmara de ar 700-16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Câmara de ar 700-16
Quantidade: 2 Valor Unit.: 107,00 Valor Total: 214,00

Marca: MAGGION Modelo: MAGGION
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO DE L  SILVA - ME  050 13.691.594/0001-76 3.995,00 3.995,00 Sim

2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  031 19.771.678/0001-04 4.500,00 4.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:09
Pneu 18.4/30 traseiro (trator MF 265)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 18.4/30 traseiro (trator MF 265)
Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.995,00 Valor Total: 7.990,00

Marca: good year Modelo: original

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO DE L  SILVA - ME  099 13.691.594/0001-76 445,00 445,00 Sim

2 J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS EIRELI

 008 34.277.779/0001-09 445,00 445,00 Sim

3 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  068 10.578.395/0001-68 455,00 455,00 Sim

4 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  001 19.771.678/0001-04 580,00 580,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:09
Câmara de ar 18.4/30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Câmara de ar 18.4/30
Quantidade: 2 Valor Unit.: 445,00 Valor Total: 890,00

Marca: qbom Modelo: original

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:10
Pneu 14.9/24 dianteiro (trator MF 292)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 14.9/24 dianteiro (trator MF 292)
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.410,00 Valor Total: 4.820,00

Marca: AMAZON Modelo: AMAZON
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  005 19.771.678/0001-04 2.921,78 2.410,00 Sim

2 J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS EIRELI

 082 34.277.779/0001-09 2.920,00 2.420,00 Sim

3 RODRIGO DE L  SILVA - ME  096 13.691.594/0001-76 2.920,00 2.920,00 Sim

4 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  050 10.578.395/0001-68 2.921,00 2.921,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  042 19.771.678/0001-04 441,00 430,00 Sim

2 RODRIGO DE L  SILVA - ME  062 13.691.594/0001-76 440,00 435,00 Sim

3 J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS EIRELI

 093 34.277.779/0001-09 440,00 440,00 Sim

4 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  092 10.578.395/0001-68 441,00 441,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:10
Câmara de ar 14.9/24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Câmara de ar 14.9/24
Quantidade: 2 Valor Unit.: 430,00 Valor Total: 860,00

Marca: MAGNUM Modelo: MAGNUM

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  090 10.578.395/0001-68 5.101,00 4.650,00 Sim

2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  010 19.771.678/0001-04 5.101,04 4.690,00 Sim

3 J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS EIRELI

 009 34.277.779/0001-09 5.100,00 4.700,00 Sim

4 RODRIGO DE L  SILVA - ME  045 13.691.594/0001-76 5.100,00 5.100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:10
Pneu 18.4/34 traseiro (trator MF 292)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 18.4/34 traseiro (trator MF 292)
Quantidade: 2 Valor Unit.: 4.650,00 Valor Total: 9.300,00

Marca: VANTAGE Modelo: TM 93
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  071 19.771.678/0001-04 471,00 438,00 Sim

2 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  037 10.578.395/0001-68 471,00 439,00 Sim

3 RODRIGO DE L  SILVA - ME  043 13.691.594/0001-76 470,00 465,00 Sim

4 J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS EIRELI

 058 34.277.779/0001-09 470,00 470,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:10
Câmara de ar 18.4/34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Câmara de ar 18.4/34
Quantidade: 2 Valor Unit.: 438,00 Valor Total: 876,00

Marca: MAGNUM Modelo: MAGNUM

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  024 10.578.395/0001-68 2.599,00 1.900,00 Sim

2 J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS EIRELI

 058 34.277.779/0001-09 2.599,00 1.950,00 Sim

3 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  057 19.771.678/0001-04 2.599,07 2.420,00 Sim

4 JOSÉ EVERALDO ARRUDA DA SILVA ME  032 09.590.747/0001-11 2.599,00 2.449,00 Sim

5 RODRIGO DE L  SILVA - ME  006 13.691.594/0001-76 2.580,00 2.580,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:10
Pneu 12.4/24 dianteiro (trator valtra 900)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 12.4/24 dianteiro (trator valtra 900)
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.900,00 Valor Total: 3.800,00

Marca: MRL Modelo: MRT

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:10
Câmara de ar 12.4/24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Câmara de ar 12.4/24
Quantidade: 2 Valor Unit.: 250,00 Valor Total: 500,00

Marca: SHM Modelo: SHM
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  081 10.578.395/0001-68 275,00 250,00 Sim

2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  075 19.771.678/0001-04 275,50 270,00 Sim

3 RODRIGO DE L  SILVA - ME  008 13.691.594/0001-76 272,00 272,00 Sim

4 J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS EIRELI

 037 34.277.779/0001-09 275,50 275,50 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO DE L  SILVA - ME  086 13.691.594/0001-76 3.996,00 3.996,00 Sim

2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  059 19.771.678/0001-04 3.997,25 3.997,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:10
Pneu 18.4/30 traseiro (trator valtra 900)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 18.4/30 traseiro (trator valtra 900)
Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.996,00 Valor Total: 7.992,00

Marca: good year Modelo: original

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO DE L  SILVA - ME  017 13.691.594/0001-76 425,00 425,00 Sim

2 J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS EIRELI

 050 34.277.779/0001-09 425,00 425,00 Sim

3 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  001 19.771.678/0001-04 450,00 450,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:10
Câmara de ar 18.4/30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Câmara de ar 18.4/30
Quantidade: 2 Valor Unit.: 425,00 Valor Total: 850,00

Marca: qbom Modelo: original

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:10
Câmara de ar 1000x20
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  063 19.771.678/0001-04 192,45 170,00 Sim

2 RODRIGO DE L  SILVA - ME  084 13.691.594/0001-76 190,00 175,00 Sim

3 JOSÉ EVERALDO ARRUDA DA SILVA ME  062 09.590.747/0001-11 192,00 187,00 Sim

4 J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS EIRELI

 075 34.277.779/0001-09 190,00 190,00 Sim

5 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  014 10.578.395/0001-68 192,00 192,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Câmara de ar 1000x20
Quantidade: 6 Valor Unit.: 170,00 Valor Total: 1.020,00

Marca: SPEEDMAX Modelo: SPEEDMAX

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  020 19.771.678/0001-04 143,05 135,00 Sim

2 RODRIGO DE L  SILVA - ME  058 13.691.594/0001-76 140,00 140,00 Sim

3 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  085 10.578.395/0001-68 143,00 143,00 Sim

4 J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS EIRELI

 095 34.277.779/0001-09 143,00 143,00 Sim

5 JOSÉ EVERALDO ARRUDA DA SILVA ME  077 09.590.747/0001-11 143,00 143,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:10
Câmara de ar 900x20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Câmara de ar 900x20
Quantidade: 6 Valor Unit.: 135,00 Valor Total: 810,00

Marca: SPEEDMAX Modelo: SPEEDMAX

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO DE L  SILVA - ME  020 13.691.594/0001-76 60,00 60,00 Sim

2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  072 19.771.678/0001-04 125,00 125,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:10
Protetor 14.00-24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Protetor 14.00-24
Quantidade: 6 Valor Unit.: 60,00 Valor Total: 360,00

Marca: abc Modelo: original

19 de 27Gerado em: 04/06/2021 08:55:12

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  062 19.771.678/0001-04 284,00 265,00 Sim

2 RODRIGO DE L  SILVA - ME  044 13.691.594/0001-76 280,00 270,00 Sim

3 J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS EIRELI

 047 34.277.779/0001-09 284,00 284,00 Sim

4 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  088 10.578.395/0001-68 284,00 284,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:10
protetor 17.5-25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: protetor 17.5-25
Quantidade: 6 Valor Unit.: 265,00 Valor Total: 1.590,00

Marca: VIPAL Modelo: VIPAL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO DE L  SILVA - ME  085 13.691.594/0001-76 89,00 89,00 Sim

2 J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS EIRELI

 062 34.277.779/0001-09 90,00 90,00 Sim

3 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  059 19.771.678/0001-04 290,00 290,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:10
protetor 19.5-24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: protetor 19.5-24
Quantidade: 6 Valor Unit.: 89,00 Valor Total: 534,00

Marca: abc Modelo: original

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:10
Pneu 275X80/R-22.5 (Ônibus)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 275X80/R-22.5 (Ônibus)
Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.180,00 Valor Total: 14.160,00

Marca: fate Modelo: original
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO DE L  SILVA - ME  010 13.691.594/0001-76 2.240,00 1.180,00 Sim

2 SURUBIM C COMERCIO DE RODAS LTDA ME  060 10.936.545/0001-68 2.235,00 1.198,00 Sim

3 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  036 19.771.678/0001-04 2.249,67 2.220,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JOSÉ EVERALDO ARRUDA DA SILVA ME  048 09.590.747/0001-11 2.249,00 1.170,00 Sim

P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  051 10.578.395/0001-68 2.249,00 1.179,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  095 19.771.678/0001-04 1.275,66 795,00 Sim

2 RODRIGO DE L  SILVA - ME  018 13.691.594/0001-76 1.274,00 800,00 Sim

3 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  037 10.578.395/0001-68 1.275,00 824,00 Sim

4 JOSÉ EVERALDO ARRUDA DA SILVA ME  045 09.590.747/0001-11 1.275,00 990,00 Sim

5 SURUBIM C COMERCIO DE RODAS LTDA ME  084 10.936.545/0001-68 1.270,00 1.200,00 Sim

6 J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS EIRELI

 081 34.277.779/0001-09 1.275,00 1.275,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:10
Pneu 215X75/R-17.5 (Microônibus)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 215X75/R-17.5 (Microônibus)
Quantidade: 12 Valor Unit.: 795,00 Valor Total: 9.540,00

Marca: WESTLAKE Modelo: WESTLAKE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  008 10.578.395/0001-68 1.129,00 1.118,00 Sim

2 SURUBIM C COMERCIO DE RODAS LTDA ME  035 10.936.545/0001-68 1.119,00 1.119,00 Sim

3 RODRIGO DE L  SILVA - ME  033 13.691.594/0001-76 1.125,00 1.125,00 Sim

4 JOSÉ EVERALDO ARRUDA DA SILVA ME  074 09.590.747/0001-11 1.129,00 1.129,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:11
Pneu 255X60/R-18 (Pick-Up Amarok)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 255X60/R-18 (Pick-Up Amarok)
Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.118,00 Valor Total: 8.944,00

Marca: APTANY Modelo: RU 028
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PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTES
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  056 10.578.395/0001-68 1.089,00 989,00 Sim

2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  061 19.771.678/0001-04 1.089,89 990,00 Sim

3 SURUBIM C COMERCIO DE RODAS LTDA ME  072 10.936.545/0001-68 1.071,00 1.000,00 Sim

4 RODRIGO DE L  SILVA - ME  033 13.691.594/0001-76 1.080,00 1.065,00 Sim

5 JOSÉ EVERALDO ARRUDA DA SILVA ME  023 09.590.747/0001-11 1.089,00 1.089,00 Sim

6 J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS EIRELI

 011 34.277.779/0001-09 1.089,00 1.089,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:11
Pneu 225X75/R-16 (Pick-Up L-200)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 225X75/R-16 (Pick-Up L-200)
Quantidade: 8 Valor Unit.: 989,00 Valor Total: 7.912,00

Marca: CONFORSER Modelo: CF 1000

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  024 19.771.678/0001-04 759,97 540,00 Sim

2 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  015 10.578.395/0001-68 759,00 543,00 Sim

3 RODRIGO DE L  SILVA - ME  078 13.691.594/0001-76 755,00 650,00 Sim

4 SURUBIM C COMERCIO DE RODAS LTDA ME  099 10.936.545/0001-68 755,00 730,00 Sim

5 JOSÉ EVERALDO ARRUDA DA SILVA ME  044 09.590.747/0001-11 759,00 759,00 Sim

6 J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS EIRELI

 022 34.277.779/0001-09 759,00 759,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:11
Pneu 205X75/R-16 (Van Samu)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 205X75/R-16 (Van Samu)
Quantidade: 8 Valor Unit.: 540,00 Valor Total: 4.320,00

Marca: sunfull Modelo: SUNFULL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  083 19.771.678/0001-04 757,15 530,00 Sim

2 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  018 10.578.395/0001-68 757,00 533,00 Sim

3 RODRIGO DE L  SILVA - ME  079 13.691.594/0001-76 755,00 650,00 Sim

4 JOSÉ EVERALDO ARRUDA DA SILVA ME  044 09.590.747/0001-11 757,00 757,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:11
Pneu 205X70/R-16 (Van Samu)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 205X70/R-16 (Van Samu)
Quantidade: 8 Valor Unit.: 530,00 Valor Total: 4.240,00

Marca: SUNFULL Modelo: SUNFULL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO DE L  SILVA - ME  021 13.691.594/0001-76 530,00 330,00 Sim

2 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  027 10.578.395/0001-68 546,00 336,00 Sim

3 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  013 19.771.678/0001-04 546,98 345,00 Sim

4 SURUBIM C COMERCIO DE RODAS LTDA ME  066 10.936.545/0001-68 515,00 400,00 Sim

5 JOSÉ EVERALDO ARRUDA DA SILVA ME  010 09.590.747/0001-11 545,00 545,00 Sim

6 J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS EIRELI

 008 34.277.779/0001-09 545,00 545,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:11
Pneu 175X70/R-14 (Ambulância Strada)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 175X70/R-14 (Ambulância Strada)
Quantidade: 36 Valor Unit.: 330,00 Valor Total: 11.880,00

Marca: iris Modelo: original

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:11
Pneu 175X65/R-14 (Fiat Uno)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 175X65/R-14 (Fiat Uno)
Quantidade: 12 Valor Unit.: 280,00 Valor Total: 3.360,00

Marca: iris Modelo: original
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO DE L  SILVA - ME  058 13.691.594/0001-76 360,00 280,00 Sim

2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  024 19.771.678/0001-04 361,28 290,00 Sim

3 SURUBIM C COMERCIO DE RODAS LTDA ME  089 10.936.545/0001-68 352,00 300,00 Sim

4 J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS EIRELI

 049 34.277.779/0001-09 361,00 361,00 Sim

5 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  099 10.578.395/0001-68 361,00 361,00 Sim

6 JOSÉ EVERALDO ARRUDA DA SILVA ME  066 09.590.747/0001-11 361,00 361,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO DE L  SILVA - ME  096 13.691.594/0001-76 355,00 275,00 Sim

2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  048 19.771.678/0001-04 360,50 280,00 Sim

3 SURUBIM C COMERCIO DE RODAS LTDA ME  079 10.936.545/0001-68 353,00 290,00 Sim

4 JOSÉ EVERALDO ARRUDA DA SILVA ME  022 09.590.747/0001-11 360,00 340,00 Sim

5 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  007 10.578.395/0001-68 360,00 360,00 Sim

6 J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS EIRELI

 066 34.277.779/0001-09 360,50 360,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:11
Pneu 175X70/R-13 (Fiat Uno/Reboque)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 175X70/R-13 (Fiat Uno/Reboque)
Quantidade: 10 Valor Unit.: 275,00 Valor Total: 2.750,00

Marca: iris Modelo: original

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  074 10.578.395/0001-68 302,00 279,00 Sim

2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  089 19.771.678/0001-04 302,76 280,00 Sim

3 RODRIGO DE L  SILVA - ME  046 13.691.594/0001-76 300,00 300,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:11
Pneu 80X100-18 (Motocicleta)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 80X100-18 (Motocicleta)
Quantidade: 1 Valor Unit.: 279,00 Valor Total: 279,00

Marca: LEVORIM Modelo: LEVORIM
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  029 19.771.678/0001-04 156,91 150,00 Sim

2 RODRIGO DE L  SILVA - ME  007 13.691.594/0001-76 155,00 155,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:11
Pneu 90X90-18 (Motocicleta)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 90X90-18 (Motocicleta)
Quantidade: 1 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 150,00

Marca: LEVORIN Modelo: LEVORIN

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO DE L  SILVA - ME  092 13.691.594/0001-76 285,00 255,00 Sim

2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  076 19.771.678/0001-04 288,45 260,00 Sim

3 JOSÉ EVERALDO ARRUDA DA SILVA ME  050 09.590.747/0001-11 288,00 288,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:11
Pneu 165X70/R-13 (Fiat Palio)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 165X70/R-13 (Fiat Palio)
Quantidade: 12 Valor Unit.: 255,00 Valor Total: 3.060,00

Marca: iris Modelo: original

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  059 10.578.395/0001-68 248,00 239,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:11
Pneu 80X100-18 Dianteiro (Motocicleta)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 80X100-18 Dianteiro (Motocicleta)
Quantidade: 1 Valor Unit.: 239,00 Valor Total: 239,00

Marca: LEVORIM Modelo: LEVORIM
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2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  085 19.771.678/0001-04 248,20 240,00 Sim

3 RODRIGO DE L  SILVA - ME  055 13.691.594/0001-76 245,00 245,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RODRIGO DE L  SILVA - ME  068 13.691.594/0001-76 115,00 115,00 Sim

2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  022 19.771.678/0001-04 160,00 160,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:11
Pneu 90X90-18 Traseiro (Motocicleta)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 90X90-18 Traseiro (Motocicleta)
Quantidade: 1 Valor Unit.: 115,00 Valor Total: 115,00

Marca: pirelli Modelo: original

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA  089 10.578.395/0001-68 600,00 410,00 Sim

2 RODRIGO DE L  SILVA - ME  009 13.691.594/0001-76 595,00 415,00 Sim

3 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  034 19.771.678/0001-04 600,08 500,00 Sim

4 JOSÉ EVERALDO ARRUDA DA SILVA ME  075 09.590.747/0001-11 600,00 590,00 Sim

5 J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE 
PNEUMATICOS EIRELI

 090 34.277.779/0001-09 600,00 600,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 04/06/2021 08:55:11
Pneu 195X55/R-16 (Citroen Aircross)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Pneu 195X55/R-16 (Citroen Aircross)
Quantidade: 8 Valor Unit.: 410,00 Valor Total: 3.280,00

Marca: IRIS Modelo: ECORIS
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_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   ROMERO LEAL FERREIRA
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